Ofício OP. Nº 035/2009 - AWCN

Botucatu, 13 de maio de 2009.

Excelentíssima Senhora Deputada Estadual

RITA PASSOS

São Paulo - SP

Prezada Deputada,

CONSIDERANDO que a prática de atividade física é fundamental para a saúde do indivíduo, e que, atualmente em nosso Município, há um grande público adepto desta prática,

Solicitamos que Vossa Excelência envide esforços no sentido de apresentar Emenda Parlamentar no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), para construção de uma quadra poliesportiva em terreno localizado entre as Ruas Joaquim Garcia e Salvador Bavia, no Jardim Continental, em Botucatu, favorecendo assim a prática de atividades físicas e o lazer de uma grande parcela da população.

Na certeza de contar com a devida atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradeço.

Respeitosamente,

Vereador ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO

PV